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WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak
IHiT/P/16/08 na dostawe drobnego sprz¢tu medycznego (Zadania 1 —7)

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcow otrzymane do przetargu nieograniczonego znak
[HiT/P/16/08 na dostawe¢ drobnego sprzg¢tu medycznego (Zadania 1 — 7), Instytut Hematologii 1
Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

1) Pytanienr1
Dotyczy formularza cenowego — zadania nr 4

poz. 112 - prosze o dopuszczenie mozliwo$ci podania ceny jednostkowej netto za 100 szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci szt. na opakowania.

poz. 2 — prosze o dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny z iglq 0,45x13mm (26 Gx13mm)
pakowanej po 200 szt. w kartonie.

Odpowiedz
Dotyczy pytanianr | poz.112

Zamawiajacy dopuszeza mozliwos¢ podania ceny netto za 100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosSci szt. na opakowania.

Dotyczy pytama nr 1 poz. 2

Zamawiajacy dopuszeza ztozenie oferty na strzykawki do tuberkuliny z igta 0,45x13mm
(26 x 13mm). Jednoczesnie Zamawiajgcy utrzymuje opis zgodny z SIWZ — pakowane po
100 szt. w kartonie.

2) Pytanic nr2
W sytuacji, kiedy producent nie stosuje nr katalogowego, czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na

wpis do formularza cenowego — nie stosuje sie nr katalogowych? (katalog do oferty bedzie
zalqezony)

OdpowiedZ
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

3) Pytanienr3
Parametry graniczne zadanie nr 4 poz. 7 — czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na oznaczenie

zgodnie z normq: EN1441, EN 868 — 1, EN 980, EN 1040, EN 1174 — 1/2/3, EN 550, EN 540
IS0 9002 — w miejsce normy DIN 130957

Odpowiedz
Zamawiajacy w miejsce normy DIN 13095 doepuszceza zlozenie oferty zgodnie z w/w
normari.
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Pytanie nr 4
Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie w/w przetargu na pakiet nr 7 elektrod EKG

pakowanych w standardowe hermetyczne opakowania jednostkowe po 50 sztuk.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 5
Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzqdow do diugotrwalego aspirowania
plynow i lekow w opakowaniu po 50 sztuk?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajqcy, w pakiecie nr 1 poz. Il dopusci zlozenie oferty na strzykawki 50 — 60 mi

pakowane w opakowania zbiorcze po 72 szt.?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajqcy, w pakiecie nr 1 poz. Il dopusci zlozenie oferty na strzykawki 50 — 60 m!

wykonane z polipropylenu/polietylenu?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajqcy, w pakiecie nr 1 poz. Ill dopusci zlozenie oferty na strzykawki do insuliny

pakowane w opakowania zbiorcze po 200 szt.?

Odpowiedz
Zamawiajacy utrzymuje opis zgodny z SIWZ — pakowane po 100 szt. w kartonte.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajqcy, w pakiecie nr 1 poz. I dopusci strzykawke do insuliny z konicowkq Luer

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 10
Prosimy o wyjasnienie czy, w pakiecie nr 1 pozycja IV, nie nastqpita omytka pisarska i
Zamawiajqcy oczekuje zaoferowania strzyvkawki typu Zaneta 100 ml.?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga w/w strzykawki w rozmiarze 100 ml

Pytanie nril

Czy Zamawiajqcy, w pakiecie nr 1 poz. IV, dopusci zlozenie oferty na strzykawki typu Zaneta
pakowane w opakowania zbiorcze po 50 szt.?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.
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Pytanie nr 12
Czy Zamawiajqcy, w pakiecie nr 2 poz. IV, dopusci zlozenie oferty na kaniule pakowane w

opakowania zhiorcze po 50 szt.?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanic,

Pytanie nr13

Czy Zamawiajqcy, w pakiecie nr 4 pozycja I — igly iniekcyjne, wymaga, aby pojedyncze
pakowanie igly posiadalo nadrukowany kod koloréw zgodny z kodem kolorow ISO 6009
(ldentyfikacyjny kod barwy), ulatwiajqcy identyfikacje rozmiaru igly przez personel?

OdpowiedZ
Zamawiajacy wymaga, by pakowane igly posiadaty nadrukowany kod kolorow zgodny z

[SO 6009.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajgcy, w pakiecie nr 4 poz. Il — igly tuberkuliny, dopusci zlozenie oferty na igle
do tuberkuliny ze strzykawkq 26G x 13mm.?

Odpowied?z
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 15

Czy w przypadku braku nadania numeru katalogowego przez producenta Zamawiajqcy
wyrazi zgode na wpisanie w Specyfikacyi Asortymentowo — Cenowej w kolumnie Nr
Katalogowy indeksu wyrobu nadanego przez dystrybutora?

Odpowied#
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiajqcy zmieni wysokos¢ kar umownych poprzez wprowadzenie nastepujqeego

zapisu w § 6 ust. 1.2 wzoru przysziej umowy:
. w wysokoSci 0,1% wartosSci brutto przedmiotu umowy dostarczonego ze zwilokq, za kazdy
rozpoczety dzien zwloki, jednak nie wiecef niz 10% wartoSci nie dostarczonego towaru.”

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania,

Pytanie nr 17
Czy Zamawiajqcy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy i dopusci w trakcie

obowiqzywania umowy zmiane ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisow
podatkowych ulegla zmianie obowiqzujqca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT.”

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 18

Zadanie | poz. 1, 3

Prosimy o dopuszczenie przeliczenia ceny asortymentu, ktorego zwyczajowo stosowandg
Jjednostkq handlowq jest opakowanie 100 szt., za opakowanie 100 sztuk, gdvz podajqc cene do
dwdch miejsc po przecinku (zgodnie z nowym rozporzqdzeniem) cena netto jak i cena brutto
pozostanq niezmienione. Zmusi to nas takze do zawyzenia ceny jednostkowej, co jest
warunkiem niekorzystnym dla Zamawiajqcego. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy
o dopuszczenie wskazania ceny jednostkowej z doktadnosciq do 4 miejsca po przecinku.
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Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 19
Zadarnie | poz. !

Prosimy o odstaqpienie od wymogu rozszerzonej skali dla strzykawek o poj. 2, 5, 10, 20 mi.
Zapis ten nie znajduje uzasadnienia w normach dotyczqeych strzykawek (PN-EN ISO 7886-
2:2002 ,,Steryine strzykawki jednorazowego uzythu — Czes¢ 2: Strzykawki do stosowania z
pompami infuzyjnymi”) obowiqzujqcych na terenie zarowno Rzeczypospolitef jak i Unii
Europejskiej, ponad to znaczqceo utrudnia to zlozenie waznej i konkurencyjnej oferty wigkszej
liczbie Wykonawcow.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 20
Zadanie 2 poz. 1

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie kaniuli G 24 0,7 x 19 mm pozbawionych gornego
portu. Pragniemy nadmienic, Ze podczas prowadzenia plynoterapii u dzieci nie zaleca si¢
dostrzykiwania leku przez dodatkowy port boczny, co zwiqzane jest z mozliwoSciq wystqpienia
zapalenie miejsca wklucia na skutek manipulacji podczas dostrzykiwania leku, a takze
pekania drobnych naczyn dziecka na skutek podwyzszonego cisnienia w obrebie wkiucia.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 23

Prosimy o okreslenie terminu dostawy na min. 5 dni roboczych. Sprzet bedziemy dostarczac
Jjak najszybciej i moze to nastqpic nawet w terminie krotszym niz powyzszy, niemniej jednak
rzeczywiste warunki to czasem: odbior przesylki z magazynow, rozpakowanie czy
przesortowanie

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 24

W tresci oferty Zamawiajqcy wymaga od oferentow zalqezenia probek oferowanych wyrobow
ktore umozliwiq weryfikacje spetnienia parametrow granicznych/ odcinajqcych okreslonych
w Zalqczniku nr 1. Z uwagi na powyzsze prosimy o potwierdzenie ze do spefnienia warunkow
rozdzialu I pkt. 7 Zamawiajqcy uzna za wystarczajqce dolqcezenie do oferty probek
oferowanych wyrobow wraz z katalogami oferowanego sprzetu medycznego.

Odpowicdz
Zamawiajacy dopuszceza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 12
Zwracamy si¢ z prosbq o dopuszczenie kaniul pakowanych w op. a’ 50 szt.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie, 7-ca/D ¥ ER ;
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